[image: image1.wmf]

                            Отдел образования администрации

                          Хвалынского муниципального района

                                       Саратовской области

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

         СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.АПАЛИХА

                                                     ПРИКАЗ
от 30 декабря 2008 г.                                                                                                          № 96
О переходе на нормативно-душевое финансирование
С целью выполнения комплексного проекта модернизации образования
                                                              приказываю:

1.Перейти с 01.01.2009 года на нормативно-душевое финансирование всех работников школы.

2.Директору школы составить новую тарификацию согласно принятым и утвержденным Положениям.

3.С Управляющим советом школы произвести расчёт и утвердить приказом стимулирующую часть заработной платы.

4. Внести изменения, дополнения и утвердить новое штатное расписание на 2009 год.

Директор МОУ СОШ с.Апалиха                          А.И.Евсеев